Inoltre, si dovrà aggiungere  alla precedente somma l’impegno di   € 254,98 compreso 

IVA importo  relativo alla sostituzione  a titolo cautelativo dei presidi riportati nella tab. 6, per un TOTALE 

COMPLESSIVO. di € 13.023,50 (diconsi euro tredicimilaeventitrè/50) di cui imponibile € 10.675,00 e IVA al 

22% pari ad € 2.348,50 (diconsi euro duemilatrecentoquarantotto/50; 

Seconda ricognizione – percentuale e imprevisto 

Controllo 

semestrale  

Percentuale 

e 

imprevisto 

Rev. 

Imprev. 

CO2 da 2 Kg. 4 20% 0 

CO2 da 5 Kg. 139 20% 28 

polvere da Kg 

2 2 20% 0 

polvere da Kg 

6 197 20% 39 

polvere da

[...]

ESTINTORI S.R.L.S. - - C.da Madonna snc, 94010 ASSORO (EN) – P.IVA: 01269860860- pec: nuovacostaestintori@pec.libero.it; – per la 

somma  complessiva di € 13.023,50 (diconsi euro tredicimilaeventitrè/50) di cui imponibile € 10.675,00 e IVA al 22% pari ad € 

2.348,50 (diconsi euro duemilatrecentoquarantotto/50). 

Art. 2 

D’impegnare la somma di € 13.023,50 (diconsi euro tredicimilaeventitrè/50) di cui imponibile € 10.675,00 e IVA al 22% pari ad € 

2.348,50 (diconsi euro duemilatrecentoquarantotto/50 per le attività di manutenzione inerenti il “Mantenimento estintori a presidio 

delle dighe e degli adduttori gestite dal Servizio S.03 del Dipartimento Regionale dell’Acqua e dei Rifiuti” in favore della Ditta 

NUOVA COSTA ESTINTORI S.R.L.S. - - C.da Madonna snc, 94010 ASSORO (EN) – P.IVA: